
Omsorg på dina villkor

Följ oss på Facebook 
och Instagram

Facebook: facebook.com/lansenomsorg/

Instagram: instagram.com/lansenomsorg/

Kompetens – Kvalitet – Individualisering
Lansen Omsorg kommer ur en familjeverksamhet inom vård och omsorg med rötter från 50-talet. Ledningen har mångårig erfa-
renhet av verksamheter inom områden för funktionsnedsättning, psykiatri och beroende. Ingen kedja är starkare än sin svagaste 
länk därför är personalens samlade kunskap en trygghet för de människor som bor hos oss, anhöriga och våra kunder. Personalen 
erbjuds regelbundet kompetensutveckling inom olika områden.

Hos oss på Lansen bestämmer de boende själva vilket stöd de behöver i vardagen av oss. De boende är med och inreder sin 
egen lägenhet, finns inte egna möbler ordnar vi det. En genomförandeplan upprättas och den boende är delaktig vid valet av 
kontaktperson. De boende är med och bestämmer vilka aktiviteter  individuella och gemensamma  som önskas, vilken mat som 
ska lagas, när den ska lagas för att det ska passa den enskilde bra i vardagen. 

• Vi tar emot människor med Asperger, utvecklingsstörning, autism eller autismliknande tillstånd, personkrets 1. 
• Även i kombination med tilläggsproblematik vilket exempelvis kan innebära psykiatriska funktionsnedsättningar. 
• Vi tar emot boende med omfattande tillsyns- och omvårdnadsbehov.

Kontakta oss för placeringshjälp.

Marcus Hamlin
VD
Tel. 0492 - 77 00 61
marcus.hamlin@lansenomsorg.se

Anna Blom
Föreståndare
Tel. 0492 - 77 00 62
anna.blom@lansenomsorg.se 

Nils-Eric Bülow
Verksamhetschef
Tel. 0492 - 77 00 64
nils-eric.bulow@lansenomsorg.se 

Johanna Danielsson
Föreståndare
Tel. 0492 - 77 00 63
johanna.danielsson@lansenomsorg.se

Lansen Omsorg AB
Box 79
598 21 Vimmerby

Besöksadress:
Domaregatan 16
598 35 Vimmerby

www.lansenomsorg.se
Tel. växel 0492 - 77 00 60
Fax 0492 - 77 00 65
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Assistanslösningar
Enskilda bostäder där även hyresavtal och assistanslösningar kan erbjudas. 

Lansen Omsorg har enskilda bostäder där även hyresavtal och assistanslösningar kan erbjudas. Vi har då möjlighet att erbjuda 
lösningar för samtliga personkretsar. Våra enskilda bostäder med möjlighet till assistanslösningar finns idag i Vimmerby. 
Välkommen med frågor till tel. 0492-77 00 64.



Målet är att ge den enskilda individen med autism möjligheter 
att delta i samhällslivet på ett så meningsfullt och självständigt sätt som möjligt. 
Men anpassning till samhällets normer får inte bli ett mål i sig. Nyckelbegreppen inom TEACCH är 
självständighet, personlig utveckling och god livskvalitet genom ett bemötande som präglas av tolerans, 
kompromiss, acceptans och en hög kunskapsnivå om autism och pedagogik.

Vi erbjuder stöd och service till dig med Asperger, utvecklingsstörning, autism eller autismliknande 
tillstånd, vi har goda resurser och kompetens för psykiatrisk tilläggsproblematik. Hos oss finner du en 
meningsfull gemenskap, sysselsättning och en aktiv fritid  allt baserat på Din förmåga och Dina önske-
mål. Vi har även en anhöriglägenhet som fritt får användas av närstående som är på besök. 

Vi erbjuder gruppboenden av olika karaktär. Två boenden enligt trapphusmodellen och tre boenden med radhusliknande lägen-
heter i markplan med egna uteplatser.

Metoder
Vår verksamhet utgår från vetenskapliga metoder och beprövad erfarenhet. Samtlig personal är utbildad inom Studio III. Vi an-
vänder oss bland annat av TEACCH-pedagogiken som ett pedagogiskt arbetssätt. Vår personal är även utbildad inom och håller i 
grupper för ”Ett självständigt liv”, ESL och Återfallsprevention i habiliterande syfte. Personalen är utbildad i MI (Motiverande sam-
tal) för att fånga upp individens styrkor, navigera runt svårigheter och förklara sammanhang i vardagen. Vårt mål är att ge våra 
boende möjlighet att delta i samhällslivet på ett så meningsfullt och självständigt sätt som möjligt. Genom detta förhållningssätt 
ser vi den boende och dennes behov i ett sammanhang där den boendes samlade erfarenheter, intressen och svårigheter ingår. 
Vi arbetar med individuella genomförandeplaner för att säkerställa utvärdering och uppföljning.

Kvalitet & Miljö
Vårt ledningssystem för kvalitet hjälper oss planera, leda, kontrollera, utvärdera och förbättra verksamheten enligt SOSFS 2011:9. 
Vi genomför den nationella brukarundersökningen varje år.

Daglig verksamhet
Vi har en egen Daglig Verksamhet där våra boende kan arbeta utifrån var och ens förutsättningar. Exempel på aktiviteter är 
odling, djurhållning, handarbete, meka med cyklar och motorer. Lokalen ligger enskilt och naturskönt med möjlighet till fina 
naturvandringar och närhet till våra gruppboenden.

Fritidsaktiviteter
I Vimmerby är vi mycket stolta över att Astrid Lindgren är född och uppvuxen här. Astrids barndomshem är numera ett 
besökscentrum med utställningar och en fin trädgård. Astrid Lindgrens värld är inte bara för barn, faktum är att teaterföre-
ställningarna brukar vara mer populära bland de vuxna besökarna.

Tack vare den blomstrande turismen i Vimmerby finns ett mycket rikt utbud av fritidsaktiviteter att tillgå precis runt knuten. 
I Vimmerby finns mycket närhet till naturen och det finns många fina sjöar att bada, paddla kanot och fiska i. Vi har 
motionsslingor precis runt knuten från boendet med löparspår och Mountainbikeslingor på sommaren och fina längdspår på 
vintern. Det finns även gott om fina småvägar att cykla på i den fina naturen. Vimmerby har en biograf som visar de senaste 
filmerna, men även andra direktsända kulturevenemang. Det finns bowlinghall, simhall, ishall och idrottshall. Det finns goda 
möjligheter till hästridning då både stall och ridskola finns nära. Tack vare den stora turismtillströmningen har vi ett rikt utbud 
av affärer, restauranger och caféer.

Daglig verksamhet
En viktig del i livet är att finna en meningsfull sysselsättning och aktiviteter. Hos Lansen Omsorg anpassar vi din 
dagliga verksamhet eller arbetsträning efter dina förutsättningar. Det är viktigt att ha något att göra på dagarna, att 
ha en struktur, känna en samhörighet med arbetskamrater, finna vänskap och inte minst en glädje i att åstadkomma 
något. 

Aspnäset är en arbetsplats för personer med behov av särskilt stöd. Här finns platser i Daglig verksamhet och praktikplatser på 
ideella företag. På Aspenäset finns möjlighet att utveckla sina förmågor på många olika sätt och i sin egen takt. Verksamheten 
är anpassad till alla som arbetar på Aspenäset och alla får sin egen plats. 
Exempel på arbetsuppgifter och aktiviteter är mata höns, arbete i växthus, vedhantering, ateljé, bakning, arbete i trä eller mo-
torverkstad. Odling av grönsaker, kryddor, potatis, hallon, jordgubbar, vinbär och promenad med gårdshunden. På Aspenäset 
används gårdens maskinpark efter behov. Det finns gräsklippare, moped, vedkap och klyv och grästrimmer.
En bra start på dagen är en bra frukost, vi hjälps åt att iordningställa en härlig frukostbuffé. Därefter är vi redo för att itu med 
dagens arbete.

Vad händer under året?
• Våren – kycklingar kläcks och växtsäsongen förbereds.
• Sommaren – rensning och vattning av odlingarna, skörd av grönsaker och bär.
• Hösten – svampplockning, grönsaks- och fruktskörd, 
• Vintern – djurskötsel, snickeri och hantverk.

Arbetsträning
Det finns även stora möjligheter att arbetsträna genom Lansens stora kontaktnät, exempelvis inom:
• Butik • Tillverkning • Café • Restaurang • Turistnäring • Verkstad • Bilvård • Parkskötsel


